**Acies marie.
Famosa fuit maria.
Fides marie.
Filius marie fuit christus
Fluuus spiritus sancti fuit maria
Fons dei est maria.
Fons dei est maria.
Fortis mulier est maria
Fructus marie fuit christus
Fructus marie fuit christus.**

**Albanus significat mariam
Ballina significat mariam
Gaudia marie.
Gratiam inuenit maria.
Gratiam habuit maria
Gratiam dei habuit maria.**

**Abitatio dei
fuit Maria.**

Donoravit christus mariam.
Humilitas marie.
Humilitas marie.

Ora dei fuit beata maria
Ignem spiritus sancti cum apo-
stolis recepit maria.
Impregnatio marie.
Incarnatio xpi facta est de maris.

Ac marie.
Laudanda est maria.
Libanus significat mariam.
Liberalis est maria.
Liberum arbitrium marie
Lilium dicitur maria
Lucida tota est maria.
Luna dicitur maria.
Lux dicitur maria.
Lux dicitur maria.

Anus dei est maria.
Mare dicitur maria.
Margarita dei dicitur maria.
Marie nomen.
Martyrium passa est maria.
Mater christi fuit maria.
Mater christi fuit maria.
Mater nostra est maria.
Maternitas quadruplex fuit in maria.
Mediatrice nostra est maria.
Ministra dei est maria.
Myrrha significat mariam
Misericordia marie.

~~no~~
Ardus significat mariam.
Natiuitas marie.
Nauis dicitur maria.

Nobilis fuit maria.
Nova plura facta sunt in maria.
Nubes significat mariam.

70
Ozifera fuit maria.
Oliua significat mariam.
Oliua significat mariam.
Optimam partem elegit maria.
Ortus deliciarum est maria.
Ortus dei est maria.

Alma significat mariam
Paradisus deliciaz e maria.
Partus marie.
Plenitudinē graz habuit maria.
Porta celi est maria.
Potentiam magnā habet maria
Pulchritudo marie
Pulchritudo marie
Puritas marie.
Purificatio marie.
Purificatio marie.

Uesuit deum maria
Quietē mētis sp dilexit maria
Quomodo fiet istud.

Egina celi est maria.
Requiescit in se z in nobis ma-
ria.
Ros fecit incarnationem
xpi z fecunditatem marie.
Rosa significat mariam.
Alutatio marie.
Salutatio marie
Salutatio marie.
Sanctificata fuit maria
Sanctificata fuit maria
Sapientissima fuit maria.

Speculū dicitur Maria.
Sponsa dei est maria
Stella maris dicitur maria.
Stella matutina dicitur maria
Stella dicitur maria.

Nalamus christi fuit maria
Templū dei fuit maria
Terra dicitur maria
Thesauraria dei dicitur maria
Thronus dei est maria
Turbata fuit maria in smōe angeli

As dei fuit maria.
Ubera spiritualia h3 maria.
Uellus significat mariā
Uenter beate marie.
Uerba que locuta est maria
Uirga dicitur maria
Uirga dicitur maria.
Uirginitas marie.
Uirginitas marie.
Uita et conuersatio marie. 20
Uitis significat mariam.
Unitas fuit inter christū z mariam
Uulnerata fuit maria multipliciter
in anima.